
هادی/شانزهمین روز از مسابقات جام ملت های آسیا 
همزمان بود با آغاز مرحله یک هشتم نهایی و پیروزی 
قاطعانه استرالیا مقابل انــدونــزی که اولین دیــدار 
مرحله حذفی بود. کانگوروها که با کسب 7 امتیاز به 
عنوان تیم اول گروه  B راهی یک هشتم نهایی شده 
بودند، روز گذشته در دیدار با اندونزی به پیروزی 4 بر 
صفر رسیدند و اولین تیمی بودند که راهی مرحله یک 
چهارم شدند. در این مرحله استرالیا با برنده دیدار 
عربستان- کره جنوبی که فردا برگزار می شود، مسابقه 
خواهد داد. در دومین دیدار مرحله یک هشتم هم شب 
گذشته تیم های تاجیکستان و امارات به مصاف هم 
رفتند و برنده این بازی هم باید به مصاف برنده دیدار 
عــراق- اردن که امــروز برگزار می شود بــرود. امروز 
هم مرحله یک هشتم نهایی جام هجدهم  پیگیری 
می شود و از ساعت 15 ابتدا تیم های عراق- اردن 
به مصاف هم می روند و سپس از ساعت 19:30 تیم 
های قطر- فلسطین با هم دیدار خواهند کرد که این 
دیدار، به شدت مورد توجه رسانه های عربی و منطقه 

قرار گرفته است. 

تیم ملی کشورمان هم با انجام تمریناتش پشت درهای 
بسته و به دور از چشم نمایندگان رسانه های گروهی، 
خود را برای بازی با سوریه آماده می کند؛ با این حال 
رسانه ها به هر طریقی شده سعی می کنند هر روز 
مطلبی دربــاره یوزها داشته باشند. روز گذشته هم 

سایت عربی کوره از تنها نقطه ضعف تیم ملی فوتبال 
ایران قبل از رویارویی با سوریه سخن به میان آورد.این 
سایت نوشت:»بدون شک نقطه قوت تیم ملی فوتبال 
ایران خط حمله تیم با حضور سردار آزمون و مهدی 
طارمی است که از آرامش خاصی برخوردار هستند و 
با هماهنگی بالایی که دارند، به راحتی دروازه حریفان 
را باز می کنند. هماهنگی و آرامش به خوبی در خط 
حمله ایران به چشم می آید و آن ها می توانند دروازه هر 
تیمی را بی رحمانه تهدید کنند  و اما تنها نقطه ضعف 
ایران که سوری ها امیدوار به استفاده از آن هستند، 
خط دفاعی تیم است؛ به طوری که صادق محرمی به 
خاطر مصدومیت نمی تواند به میدان برود و از طرف 
دیگر هم محمد حسین کنعانی زادگان مدافع مرکزی 
و ثابت تیم هم به خاطر محرومیت نمی تواند تیمش را در 
این بازی همراهی کند.« سایت کوره در ادامه نوشت: 
»خلاصه این که سوریه برابر حریفی بازی می کند که در 
کارهای هجومی بسیار قوی است و با 7 گل زده دومین 
خط حمله برتر جام را در اختیار دارد اما دفاع این تیم از 
استرالیا و ازبکستان که سوریه برابر آن ها بازی کرد، 
ضعیف تر است.« عمر خریبین مرد سال آسیا 2017 
و ستاره سوری ها در مصاحبه اختصاصی با برنامه 
»صدی آسیا« گفته بود:» ایران شانس اول قهرمانی 
آسیاست.« اما ظاهر المیدانی، بازیکن سابق تیم 
ملی فوتبال سوریه، مدعی شد که تیم ملی کشورش 
توانایی شکست ایران را دارد. بازیکن الکهربا عراق که 

در 5۸ بازی ملی اش، دو بار مقابل تیم ملی ایران قرار 
گرفته، در گفت وگو با برنامه تلویزیونی »یلا آسیا« گفت: 
مطمئنم که ایران را شکست می دهیم، مخصوصاً بعد 
از این که تیم ما بازی های خوبی انجام داد و عملکرد 
خوبی در خط دفاعی داشت. مردم سوریه باید صبور 
باشند و منتظر بمانند که هکتور کوپر یک تیم قدرتمند 
بسازد. سوریه در حال حاضر دورانی را سپری می کند 
که طی آن ساختن یک تیم هماهنگ طول می کشد.
این اظهارات متفاوت سوری ها در حالی است که دو 
روز پیش هم فدراسیون فوتبال این کشور قرارداد کوپر 
را تمدید کرد تا انگیزه ای مضاعف به سرمربی شان در 

آستانه بازی با ایران بدهند. 

 برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی        
امروز 

عراق- اردن / ساعت: 15:00
قطر- فلسطین / ساعت 19:30

 سه شنبه، ۱۰ بهمن
ازبکستان- تایلند / ساعت: 15:00

عربستان- کره جنوبی / ساعت 19:30

 چهارشنبه، ۱۱ بهمن
بحرین- ژاپن / ساعت: 15:00
ایران- سوریه/ ساعت 19:30

دوشنبه    9 بهمن ۱4۰2 .  شماره 2۱4۱9
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بازگشت گروه داوری ایران 
داور بین المللی فوتبال ایران پس از یک قضاوت در 
جام ملت های آسیا 2023 به ایران بازگشت. موعود 
ــران، پس از  بنیادی فرد، داور بین المللی فوتبال ای
یک قضاوت در جام ملت های آسیا 2023 به ایران 
بازگشت. بنیادی فرد در این رقابت ها فقط قضاوت 
دیدار عمان و تایلند را در مرحله گروهی برعهده داشت 
و در 2 دیدار هم به عنوان داور چهارم حضور داشت. 
رقابت های مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا 

از دیروز در قطر از سر گرفته شد.
 

۱.5 میلیارد نفر پیگیر جام!
بر اساس گزارش دیروز شبکه الکاس قطر، مسابقات 
جام ملت های آسیا قطر رکــوردی تاریخی به نامش 
ثبت کرد. 1.5 میلیارد نفر اخبار این تورنمنت را در 
صفحات فیس بوک، اینستاگرام، توئیتر) ایکس( و 
یوتیوب دنبال کردند. 1.5 میلیارد نفر تقریبا معادل 
یک پنجم یا به عبارتی 20 درصد جمعیت کل جهان به 
شمار می آید. این رقم در پیگیری اخبار جام ملت های 
آسیا قطر درحالی رقم خورده که تنها مرحله گروهی به 
پایان رسیده است. این درحالی است که جام ملت های 
آسیا 2019 امارات در تمام مراحلش ۸36 میلیون نفر 
دنبال کننده داشته است. رسانه قطری می نویسد که 
یوتیوب با 473 میلیون دنبال کننده اخبار جام ملت 
های آسیا بیشترین سهم را در این رقم نجومی داشت. 
سهم فیس بوک 266 میلیون نفر، اینستاگرام 259 
میلیون نفر، توئیتر 95 میلیون نفر و بقیه پلتفرم های 

اجتماعی 2۸1 میلیون نفر بوده است.
 

ممنوعیت مجازی در اردوی اردن
تیم ملی اردن پس از قرار گرفتن در جایگاه سوم جدول 
گروه E جام ملت های آسیا، امشب در مرحله یک هشتم 
نهایی این رقابت ها به مصاف تیم ملی عراق خواهد رفت 
که حسین عموته امیدوار است تیمش نمایش خوبی در 
این دیدار داشته باشد. حسین عموته سرمربی تیم ملی 
اردن از بازیکنانش خواست توجهی به فضای مجازی 
نداشته باشند:»ما آن چــه در شبکه های اجتماعی 
منتشر می شود، دنبال نمی کنیم. ما سعی داریــم 
بازیکنان خود را از هر چیزی که در فضای رسانه ای 
منتشر می شود، دور نگه داریم تا بیشترین تمرکز ذهنی 

را برای بازی داشته باشیم.«

وضعیت خاص فغانی برای قضاوت در فینال 

علیرضا فغانی داور برجسته ایرانی که در این دوره از 
رقابت های جام ملت های آسیا به عنوان یکی از داوران 
بین المللی کشور استرالیا حضور یافته، به عنوان یکی 
از باتجربه ترین و آماده ترین داوران فوتبال آسیا شانس 

مناسبی برای قضاوت بازی فینال خواهد داشت. این داور ایرانی با وجود 
تجربه بالایی که دارد، اما نسبت به دوره های گذشته جام ملت ها از شانس 
کمتری برای سوت زدن در فینال برخوردار است. فغانی که دوشنبه شب 
در مسابقه عراق و اردن در یک هشتم نهایی سوت می زند، در صورتی که 
ایران یا استرالیا به فینال آسیا برسند نمی تواند در این دیدار قضاوت کند. 
نکته قابل توجه این که اگر ایران و استرالیا به نیمه نهایی هم برسند، عملا 

فغانی شانس قضاوت در نیمه نهایی را نیز نخواهد داشت.

تکذیب شایعه نگران کننده درباره سردار

بدون شک سردار آزمون یکی از امیدهای اصلی امیر 
قلعه نویی برای موفقیت و قهرمانی در جام ملت های 
آسیا محسوب می شود. بهترین فرم او در کنار مهدی 
طارمی می تواند به کابوس رقبا تبدیل شود و ایران 

را به سمت تحقق رویای قهرمانی آسیا سوق دهد. با این حال دیروز شایعه 
عجیبی از سوی برخی رسانه های عربی درباره سردار آزمون مطرح شد. جایی 
که گفته شد ستاره تیم ملی فوتبال ایران در تمرینات دچار آسیب دیدگی شده 
و حتی ممکن است دیدار برابر سوریه را هم از دست بدهد. اما پیگیری ها 
حکایت از آن دارد که سردار دچار آسیب دیدگی نشده و احتمالا این یک 
شیطنت رسانه ای برای بر هم زدن تمرکز تیم ملی ایران بوده است. از آن قبیل 
اقداماتی که پیش از این نیز بارها از سوی رسانه های عربی اتفاق افتاده است.

تیم انگلیسی مشتری جهانبخش شد 

علیرضا جهانبخش که سال پایانی قــراردادش را با 
فاینورد سپری می کند، پیشنهادهایی روی میز برای 
ادامه دوران حرفه اش  دارد اما در حال حاضر تمام 
ذهنیت و تمرکز کاپیتان تیم ملی روی مسابقات جام  

ملت های آسیاست. در این بین یک باشگاه لیگ برتری هم وضعیت جهانبخش 
را به دقت زیر نظر دارد، این در حالی است که او بین سال های 201۸ تا 
2021 برای برایتون در لیگ برتر انگلیس بازی می کرد. یک باشگاه لیگ 
برتری انگلیس به جذب علیرضا جهانبخش 30 ساله ابراز علاقه کرده است و 
در این باره در روزهای اخیر با مدیر برنامه های او هم تماس هایی برقرار کرده؛ 
این در حالی است که ملی پوش کشورمان از چند باشگاه دسته اول انگلیس 
موسوم به چمپیونشیپ و چند باشگاه از سوپرلیگ ترکیه پیشنهادهایی دارد.

بخت و اقبال به ستاره استقلال رو کرد

یکی از بازیکنان حاضر در تیم ملی که اکنون در قطر 
حضور دارد، روزبــه چشمی است. بازیکنی که جام 
ملت های آسیا را بی آن که حتی یک دقیقه هم مقابل 
فلسطین شانس بــازی داشته باشد، شــروع کــرد. او 

سپس در بازی با هنگ کنگ 90 دقیقه در ترکیب اصلی تیم ملی به میدان رفت. 
در بازی آخر مقابل امارات اما دوباره چشمی به نیمکت چسبید و مانند بازی با 
فلسطین نتوانست در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد. هافبک- مدافع استقلال 
که به دلیل خصوصیات بازی در دو پست مهم همواره عصای دست مربیانش 
بوده، حالا در آستانه بازی حساس مقابل سوریه به شانس اول بازی در پست 
دفاع تبدیل شده است.او اگر نمایش بی نقصی در خط دفاع تیم ملی داشته 

باشد، به احتمال زیاد به شانس اول بازی در مرحله بعد نیز تبدیل خواهد شد.

کاپیتان سابق تیم ملی والیبال درگذشت

بهنام جلوه از پیش کسوتان والیبال 
دلیل  به  بهمن  هشتم  شنبه،  یک 
بیماری سرطان دار فانی را وداع 
گفت. جلوه عضو تیم ملی والیبال 
ایران و کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
در دهه 70 بــود. این پیش کسوت 

والیبال در پست سرعتی زن بازی می کرد و در چندین دوره 
قهرمانی آسیا شرکت کرد. برادرزاده او، مهدی جلوه نیز در حال 
حاضر عضو تیم ملی والیبال است. روزنامه خراسان درگذشت 

این پیش کسوت والیبال را تسلیت می گوید.

حمایت تمام قد خسروی وفا از کشتی

محمود خسروی وفا رئیس و سیدمناف هاشمی دبیر کمیته ملی 
المپیک روز گذشته با حضور در فدراسیون کشتی با علیرضا 
دبیر رئیس، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی، محسن 
کاوه سرمربی کشتی آزاد و حسن رنگرز سرمربی کشتی فرنگی 
بزرگ سالان در خصوص برنامه های کشتی برای حضور در 
المپیک پاریس 2024 دیدار و گفت وگو کردند. در این جلسه 
تمام موضوعات مربوط به اردوها، اعزام ها، بدنسازی تیم های 
ملی کشتی، بحث و تبادل نظر شد. خسروی وفا در این دیدار 
گفت: »تمام قد از کشتی حمایت می کنیم. نظرات کارشناسی 
در مورد برنامه های کشتی می تواند برای حل مسائل موجود 
راهگشا باشد.« دبیر نیز در این جلسه با تشکر از کمیته ملی 
المپیک گفت: »کمیته ملی المپیک در عین حال که کار نظارتی 
را برعهده دارد، کار حمایتی را نیز انجام می دهد. برای بهبود 
روند کارها و اشتراک نظرات، جلسات هفتگی با تشکیل یک 
کارگروه متشکل از سرمربیان تیم های ملی، سرپرست انستیتو 

و کارشناسان کمیته ملی المپیک برگزار شود.«

اخبار منهای فوتبال

شــاداب/ اعــلام جدایی یورگن کلوپ از لیورپول اثر 
دومینویی خــود را روی دو باشگاه بــزرگ بارسلونا و 
رئال مادرید هم گذاشت. درست به فاصله یک روز از 
اعلام رسمی سایت باشگاه لیورپول مبنی بر جدایی 
 ،2023-24 پایان فصل  باشگاه در  ایــن  از  کلوپ 
خداحافظی دراماتیک ژاوی در نشست خبری با باشگاه 
بارسلونا روی صحنه رفت تا نیمکت خالی باشگاه های 
بزرگ در فصل آتی از همین حالا ســوژه ای شود برای 
گمانه زنی درخصوص سرمربیان آینده آن هــا. ژاوی 
درحالی بعد از شکست 5 بر 3 شب گذشته تیمش برابر 
ویارئال مسئولیت باخت های مکرر بارسا را برعهده 
گرفت که متعاقب آن اعلام کرد باید همگی با هم کمک 
کرده و بارسا را از بحران خارج کنند. هنوز دقایقی از 
صحبت های او نگذشته بود که جلسه اضطراری لاپورتا 
در ورزشــگــاه مونتجوئیک برگزار شد و بعد از تاخیر 
یک ساعته ژاوی در نشست خبری او در همان ابتدای 
صحبت هایش اعلام کرد که در پایان فصل از بارسلونا 
خواهد رفت: »در 30 ژوئن باشگاه را ترک خواهم کرد. 
این تصمیمی است که ما با کادر فنی گرفته ایم. بارسا 
نیاز به تغییر مسیر دارد. به عنوان یک راه حل، بهترین 
کار این است که در 30 ژوئن باشگاه را ترک کنم. فکر 
می کنم این تغییربه پویایی تیم کمک می کند. هنوز 
فکر می کنم که می توانیم فصل بسیار خوبی داشته 
باشیم، اما من باید قبل از خودم به فکر باشگاه باشم. 
بیشترین مسئولیت برعهده من است. فکر می کنم این 
پروژه بسیار خوب عمل کرده، اما به نظرم این تصمیم به 
بازیکنان و باشگاه کمک می کند. حالم خوب است، اما 
چند روزی است که این تصمیم را گرفته ام. نمی خواهم 
مانعی برای بارسا باشم. من مشکل تیم نخواهم بود. من 
با قلبم تصمیم می گیرم. حتی اگر چمپیونزلیگ را هم 

ببریم چیزی عوض نمی شود.« او درحالی این صحبت ها 
را مطرح کرد که بلافاصله پازل مبهمی از آینده لیورپول، 
بارسلونا و رئال مادرید شکل گرفت و گمانه زنی ها آغاز 
 شد. تحلیل ها با این شائبه آغاز شد که اگر کلوپ در فصل

 25-2024 به استراحت بپردازد، همچنان اثر خود 
را روی نیمکت تیم های بزرگ خواهد گذاشت. چراکه 
جدایی کلوپ به معنای خالی شدن نیمکت مربی گری 
لیورپول است و بنابراین اولین نامزد برای این پست 
کسی نیست جز ژابی آلونسو اسطوره لیورپول.البته 
استیون جرارد و دی زربی سرمربی فعلی اورتــون هم 
آنفیلد  به  آلونسو  اگــر  و  هستند  لیورپول  گزینه های 
نــرود، شانس نشستن او روی نیمکت رئال مادرید به 
جای آنچلوتی زیــاد اســت. قدم بعدی بــرای کلوپ در 
تابستان 2025 است؛ تاریخی که انتظار می رود او 
به مربی گری برگردد که انتظار می رود مستقیما روی 
برنامه ریزی های بارسلونا و رئال مادرید تاثیر بگذارد. 
یک سناریوی دیگر اما هدایت تیم ملی آلمان توسط 

کلوپ است. با این حال باید دید وضعیت ناگلزمن در 
آلمان به کجا می رسد. این درحالی است که  به نظر 
ــه کار در یک  می رسد یولیان ناگلزمن به دنبال ادام
باشگاه است و حضورش در آلمان موقتی است. جام 
ملت های 2024 یک هــدف مهم بــرای ناگلزمن در 
آلمان است و سپس انتظار می رود او در تابستان 2025 
از سمت خود کناره گیری کند که در این صورت کلوپ 
می تواند جایگزین او شود. در سال های گذشته ناگلزمن 
به بارسلونا و رئال مادرید لینک شده و بنابراین در صورت 
جدایی از آلمان او می تواند گزینه ای برای بارسلونای 
پس از ژاوی باشد. اگرچه قــرارداد آنچلوتی تا سال 
2026 تمدید شده اما مطمئنا رئال مادرید نمی خواهد 
ژابی آلونسو یکی از آینده دار ترین مربیان اروپا را از دست 
بدهد. بنابراین نتایج آنچلوتی در فصل آینده بسیار مهم 
است. اگر آلونسو از دسترس خارج شود، جنگ بزرگی 
بر سر ناگلزمن بین بارسلونا و رئال مادرید شکل خواهد 

گرفت.

پایان داستان بارسا و اسطوره و آغاز یک تحول اساسی در نیمکت تیم های بزرگ

اثر دومینویی جدایی کلوپ روی بارسا و رئال!

کوتاه از جام هجدهم 

توافق اولیه استقلال با 3 بازیکن 

جانشین یامگا از سیرجان می آید؟

سارا مسیحا/لیست بلند بالای جواد نکونام برای تقویت تیم 
استقلال در نیم فصل دوم در حد همان حرف باقی مانده و رافائل 
سیلوا مدافع برزیلی تنها بازیکنی بود که برای تقویت خط دفاعی 
جذب شد. اما مصدومیت شدید کوین یامگا مدافع فرانسوی 
استقلال از ناحیه چشم و احتمال دوری طولانی مدت او از میادین 
فوتبال، باعث تغییر اجباری در لیست خرید سرمربی آبی ها شد. 
نکونام به دلیل آسیب دیدگی جدی کوین یامگا، وینگر راست 
تیمش از ناحیه چشم که احتمالا تا پایان فصل قادر به انجام بازی 
نخواهد بود، فورا درخواست جذب یک بازیکن در همین پست 
را داشت و نام مهدی تیکدری را به باشگاه استقلال داد که علی 
خطیر مدیرعامل باشگاه هم برای جذب این بازیکن اقدام کرد. 
مدیرعامل باشگاه استقلال شخصا به دفتر باشگاه گل گهر رفت و 
مذاکرات نهایی را با طرف مقابل انجام داد و برای دریافت رضایت 
نامه این بازیکن  به توافق رسید. در همین زمینه، برخی رسانه ها 
نوشتند پیشنهاد باشگاه استقلال برای حضور این بازیکن 27 
ساله  که انتقال سامان تورانیان به گل گهر به اضافه پرداخت 
پول رضایت نامه بود، مورد موافقت باشگاه گل گهر سیرجان قرار 
گرفت و فقط عقد قرارداد نهایی با تیکدری با آبی پوشان پایتخت 
باقی مانده است. همه این خبرها درباره گزینه استقلال در حالی 
مخابره می شد که مهدی تیکدری اکنون همراه با گل گهر در ترکیه 
حضور دارد و از طرفی مدیرعامل باشگاه گل گهر هرگونه توافق با 
باشگاه استقلال را بر سر انتقال تیکدری تکذیب کرد .البته باشگاه 
استقلال پیش از این خواستار جذب تورس بازیکن اسپانیایی گل 
گهر هم بود که با مخالفت شدید این باشگاه روبــه رو شد و آن ها 
در ادامــه بابت صدور رضایت نامه تورس خواهان پرداخت یک 
میلیون دلار شدند که به عقب نشینی استقلالی ها منجر شد. 
محمدحسین اسلامی، پدیده جوان ذوب آهــن هم دیگر گزینه 
مدنظر نکونام است که به حضور در استقلال نزدیک شده و شانس 
زیادی برای حضور در جمع آبی ها دارد. اسلامی ابتدای فصل هم 
گزینه نکونام بود اما ذوب آهن به او اجازه جدایی نداد. همچنین 
جواد آقایی پور مهاجم استقلال خوزستان هم شاید برای نیم فصل 
به استقلال تهران منتقل شود و مذاکره مدیران دو باشگاه همنام 
درباره این بازیکن ادامه دارد. همه این ها در حالی است که پنجره 
نقل و انتقالات باشگاه استقلال تا زمان نگارش گزارش بسته بوده 
و با وجود اعلام باشگاه مبنی بر جلب موافقت فیفا برای پرداخت 
مطالبات دستیاران ریکاردو ساپینتو از محل درآمدهای استقلال 
نزد این نهاد، هنوز خبری از باز شدن پنجره نیست و همین خود 

نگرانی جدید آبی هاست.

گزارش

یحیی پرسپولیس را آنفالو کرد

به نظر می آید که یحیی گل محمدی سرمربی سابق تیم 
پرسپولیس، صفحه اینستاگرام این باشگاه را آنفالو کرده 
و دیگر آن را دنبال نمی کند. این در حالی است که حساب 
رسمی پرسپولیس در اینستاگرام هنوز صفحه یحیی گل 

محمدی را دنبال می کند.
 

خانه تکانی اوسمار در پرسپولیس 
باشگاه پرسپولیس بعد از مدت ها گمانه زنی در نهایت 
نام اوسمار ویرا را به عنوان سرمربی جدید سرخ پوشان 
معرفی کرد. این در حالی است که اعضای تیم پرسپولیس 
در روزهای اخیر راهی دبی شدند تا اردوی آماده سازی 
خود را در باشگاه ایرانیان این شهر پیگیری کنند و در یک 
بازی تدارکاتی هم برابر تیم شباب الاهلی 5 بر صفر بازنده 
شدند.با جدایی ننکا مربی دروازه بانان پرسپولیس، حالا 
اوسمار به دنبال آوردن یک مربی گلرهای جدید است؛ 
اما از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس علاقه دارد یک مربی 
ایرانی دیگر هم به کادرفنی ویرا اضافه کند. با پیگیری های 
صورت گرفته قرار است بعد از بازگشت کاروان پرسپولیس 
به ایران، ویرا جلسه ای با مدیرعامل باشگاه برگزار و وضعیت 
دستیارانش را مشخص کند. البته احتمال این که محمد 
عسگری هم از پرسپولیس جدا شود، وجود دارد؛ چرا که 
او در سال های اخیر همواره در کنار یحیی گل محمدی 
حضور داشت و به احتمال زیاد از کادرفنی پرسپولیس 
جدا خواهد شد. در صورت جدایی عسگری، به احتمال 
زیاد یک آنالیزور جدید هم به پرسپولیس ملحق خواهد 
شد؛ اما همه این اتفاقات، در جلسه سرمربی و مدیرعامل 
پرسپولیس تعیین تکلیف می شود. البته روز گذشته سید 
جلال حسینی عضو کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس که در 
شروع تمرینات نیم فصل غایب بود، به کادر فنی ملحق شد.

اخبار فوتبال ایران و جهان 

دو دستگی سوری ها بر سر ایران! 
کانگوروها با توپ پر به یک چهارم رسیدند 


